
 

 

UCHWAŁA NR LIV/475/2022 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 212, 239, 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/379/2021 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej: uchwałą Nr 1316/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 24 stycznia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr XLII/385/2022 Rady Powiatu 

Kaliskiego z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1337/2022 

Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

uchwałą Nr 1338/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr XLIII/404/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1359/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

15 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1361/2022 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą 

Nr XLIV/413/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2022, uchwałą Nr 1393/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr XLV/416/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 14 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1427/2022 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą 

Nr XLVI/422/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1435/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1443/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

12 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr XLVII/426/2022 Rady 

Powiatu Kaliskiego z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą 

Nr 1457/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

rok 2022, uchwałą Nr 1471/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr XLVIII/446/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 22 czerwca 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1495/2022 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą 

Nr XLIX/450/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2022, uchwałą Nr 1520/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1539/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 25 lipca 2022 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 459



w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1543/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1546/2022 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą 

Nr 1547/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2022, uchwałą Nr L/454/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1580/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 19 września 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr LI/459/2022 Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1616/2022 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą 

Nr 1618/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr LII/464/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1643/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

4 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1652/2022 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na rok 2022, uchwałą 

Nr LIII/471/2022 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2022, uchwałą Nr 1674/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2022, uchwałą Nr 1684/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 94.982.602,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 74.025.659,29 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 20.956.943,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 872.819,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały,”, 

- pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w wysokości 18.646.155,04 zł, 

7) dochody związane z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy w wysokości 1.592.004,41 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”; 

2) w § 2 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 104.628.507,79 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68.371.427,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 36.257.080,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 872.819,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały,”, 

- pkt 5 - 7 otrzymują brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 459



„5) wydatki na zadania finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 80.506,45 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 14.017.885,64 zł, 

7) wydatki ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 1.592.004,41 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 do uchwały.”; 

3) § 4 - 7 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 9.645.905,41 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków, kredytem bankowym oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.246.176,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.600.271,11 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 12.384.261,81 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.997.212,97 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2022 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2022 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 5 – Plan finansowy zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 9 – Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 10 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 11 – Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Jan Adam Kłysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 459


		2023-01-17T12:43:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




